
1 
 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

COMISIA PERMANENTĂ 
 

 

 

DECIZIA nr. 415 

11 decembrie 2025 

 

 

 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea 

profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 310 alin. (1) din Statutul 

profesiei de avocat (în continuare Statut), 

 Având în vedere Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenului de 

absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor (I.N.P.P.A.), adoptat 

prin Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a Barourilor din România (U.N.B.R.) nr. 80/17-

18.07.2020 și Decizia Comisiei Permanente nr. 384 din 11 iulie 2022 a Comisiei Permanente a 

UNBR privind Examenul de absolvire a cursurilor de pregătire profesională inițială organizate în 

anul 2022 în cadrul sistemului INPPA, 

 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la examenul de absolvire a 

I.N.P.P.A. și raportul Președintelui Comisiei Naționale de examen, 

 

 Comisia Permanentă, întrunită la 11 decembrie 2025, 

 

 

DECIDE: 

 

 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional 

pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A., desfășurat la data de 9 

noiembrie 2025.  

 

 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au 

promovat examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  

(2) Se face aplicarea corespunzătoare a dispozițiilor art. 12 alin. (2) din Hotărârea 

Consiliului U.N.B.R. nr. 80 din 17-18 iulie 2020 privind adoptarea Regulamentului 

examenului de absolvire a I.N.P.P.A..  

(3) Avocații stagiari care nu au promovat examenul de absolvire, sesiunea noiembrie 2025, 

sunt menționați în Anexa 2 la prezenta decizie.  

 



2 
 

 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 

definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii titlului 

profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului stagiului prevăzut 

la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de absolvire a I.N.P.P.A. 

are loc înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 

 

 Art. 4. - Situația avocaţilor menționați în Anexa nr. 3 la prezenta decizie va fi 

clarificată prin corespondență purtată între I.N.P.P.A. şi barouri, având în vedere 

evidențele I.N.P.P.A. privind promovarea anului 2 de pregătire profesională inițială, cererile 

de amânare depuse de avocații stagiari până la validarea rezultatelor examenului, precum 

şi comunicările barourilor.  

 

 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din anexele 

prevăzute la art. 2 și 4, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce la îndeplinire, 

I.N.P.P.A. și centrelor teritoriale ale I.N.P.P.A. (cu extras din anexe, corespunzător 

competențelor lor teritoriale). 

 

 

 

 

COMISIA PERMANENTĂ A U.N.B.R. 

 

 

 

  



3 
 

Anexa nr. 1 la Decizia Comisiei Permanente nr. 415 din 11 decembrie 2025 

 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 
1 

Punctaj 
proba 
2 

Punctaj 
final 

Calificativ 

CRIVĂȚ Maria-Irina (M.) B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) 
C406 B Iaşi 47 30 77 Foarte bine (FB) 
C408 B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 
C334 B Bihor 47 30 77 Foarte bine (FB) 
C322 B Iaşi 46 30 76 Foarte bine (FB) 
SPĂTARIU Anna-Daria (I.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 
VASILE Mircea (M.C.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 
CONSTANTIN Andrei (G.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C232 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C133 B Timiş 45 30 75 Foarte bine (FB) 
FITCHEVICI Dorin (I.) B Timiş 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C463 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C118 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 
MOLDOVAN Marius-Iulian (I.V.) B Mureş 45 30 75 Foarte bine (FB) 
MOROACĂ Andrei-Cătălin (D.) B Timiş 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C167 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 
SOHORIANU Roxana-Alexandra (F.R.) B Neamţ 45 30 75 Foarte bine (FB) 
C402 B Bihor 44 30 74 Foarte bine (FB) 
CERGAN Florin-Nicolas (F.) B Dâmboviţa 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C146 B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C338 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C267 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C597 B Dolj 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C329 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
KAMLA Claudia-Margareta (R.M.) B Sibiu 44 30 74 Foarte bine (FB) 
LISSOV Diana (O.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
LUPȘAC Daiana-Maria (M.L.) B Timiş 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C333 B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C101 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
NEMȚARU Mara (A.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
PLOAIE Ioana-Alexandra (I.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
PORUMB Oana-Raluca (S.N.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C609 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C206 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C239 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C651 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C130 B Sibiu 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C621 B Dâmboviţa 44 30 74 Foarte bine (FB) 
C192 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C555 B Cluj 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C458 B Timiş 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C432 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 



4 
 

ENE Vlad (D.) B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C304 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
JOIȚA Horia Florian (C.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C412 B Sibiu 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C184 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C523 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C193 B Constanţa 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C276 B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C664 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C287 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C611 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C199 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
PREDA-TÂRNOVEANU Paul Ioan (G.S.) B Satu Mare 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C481 B Braşov 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C343 B Constanţa 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C254 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C431 B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) 
C105 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C452 B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C430 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C168 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C586 B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C175 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C401 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C368 B Covasna 42 30 72 Foarte bine (FB) 
DATU Vlad-Dorian (R.) B Mureş 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C490 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C522 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C399 B Bihor 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C207 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C313 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) 
IVĂNESCU Cristina-Iulia (B.G.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C344 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C424 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C129 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C451 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C259 B Constanţa 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C580 B Braşov 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C307 B Iaşi 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C565 B Iaşi 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C422 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C246 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C298 B Harghita 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C371 B Braşov 42 30 72 Foarte bine (FB) 
ȘTEFAN Anca-Madalina (M.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C260 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C493 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 



5 
 

ZAVATE Sebastian (G.) B Braşov 42 30 72 Foarte bine (FB) 
C107 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C467 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C347 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C211 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C429 B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C499 B Braşov 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C376 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C627 B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C680 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C573 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C670 B Arad 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C672 B Bihor 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C144 B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C658 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C441 B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C116 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
MĂRȘĂVINĂ-LAZĂR Răzvan-Dorinel (I.C.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C553 B Prahova 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C241 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
NICOLA David-Alexandru (D.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C620 B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C556 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C602 B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C305 B Bihor 41 30 71 Foarte bine (FB) 
POPA Daiana-Maria (N.) B Bihor 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C294 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C269 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C292 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C216 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C617 B Braşov 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C262 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
SELAJE Serafim (I.I.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C122 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
TIMOFTE Bogdan Andrei (I.R.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C472 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
ȚĂRAN Milan-Ivan (I.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C433 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 
C346 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C342 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C255 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
BOTEZ Bogdan-Gabriel (M.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C419 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C163 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C599 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C475 B Bihor 40 30 70 Bine (B) 
C219 B Bihor 40 30 70 Bine (B) 



6 
 

C613 B Galaţi 40 30 70 Bine (B) 
C302 B Olt 40 30 70 Bine (B) 
C164 B Timiş 40 30 70 Bine (B) 
C442 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C359 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C479 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C594 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C485 B Sibiu 40 30 70 Bine (B) 
C268 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C185 B Prahova 40 30 70 Bine (B) 
C266 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C117 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C145 B Sibiu 40 30 70 Bine (B) 
C286 B Constanţa 40 30 70 Bine (B) 
C540 B Timiş 40 30 70 Bine (B) 
C366 B Dâmboviţa 40 30 70 Bine (B) 
C572 B Mureş 40 30 70 Bine (B) 
C314 B Sibiu 40 30 70 Bine (B) 
C275 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C642 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C214 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C661 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C559 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C459 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C186 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C190 B Arad 40 30 70 Bine (B) 
SINCU Remus Daniel (M.) B Dolj 40 30 70 Bine (B) 
C312 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 
C601 B Timiş 40 30 70 Bine (B) 
C584 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C468 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C558 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C637 B Mureş 40 30 70 Bine (B) 
C619 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 
C278 B Timiş 39 30 69 Bine (B) 
C659 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 
C634 B Timiş 39 30 69 Bine (B) 
C381 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C521 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
CRUDU Cătălin (E.) B Timiş 39 30 69 Bine (B) 
C290 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
DARVAS Dóra-Krisztina (I.) B Harghita 39 30 69 Bine (B) 
C456 B Iaşi 39 30 69 Bine (B) 
C369 B Mureş 39 30 69 Bine (B) 
C418 B Braşov 39 30 69 Bine (B) 
C646 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C438 B Iaşi 39 30 69 Bine (B) 



7 
 

C180 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C217 B Bihor 39 30 69 Bine (B) 
C385 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C336 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C541 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 
C655 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C172 B Iaşi 39 30 69 Bine (B) 
C449 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C616 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
MEGIT Cristian (G.) B Tulcea 39 30 69 Bine (B) 
C264 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C570 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 
C143 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C501 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 
OARCEA Cătălin-Ionuț (O.) B Arad 39 30 69 Bine (B) 
C317 B Iaşi 39 30 69 Bine (B) 
C513 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C279 B Ilfov 39 30 69 Bine (B) 
C648 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 
RUSU Raluca-Ivone (R.I.) B Timiş 39 30 69 Bine (B) 
C250 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C608 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C606 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C141 B Timiş 39 30 69 Bine (B) 
C383 B Sibiu 39 30 69 Bine (B) 
C271 B Mureş 39 30 69 Bine (B) 
C654 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C335 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
C299 B Dâmboviţa 39 30 69 Bine (B) 
C515 B Dâmboviţa 39 30 69 Bine (B) 
ZAMFIR Sebastian (G.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 
ALEXANDRU Andrei (G.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
BĂLĂNESCU Ioana-Mădălina (N.L.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C677 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C155 B Bihor 38 30 68 Bine (B) 
C161 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C316 B Dolj 38 30 68 Bine (B) 
C484 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C357 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C348 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C309 B Braşov 38 30 68 Bine (B) 
C444 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C373 B Vrancea 38 30 68 Bine (B) 
C340 B Cluj 38 30 68 Bine (B) 
C283 B Cluj 38 30 68 Bine (B) 
C614 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C517 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 



8 
 

C425 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
IATAN Liviu (V.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C243 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C519 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
MANOLACHE Georgiana-Ruxandra (G.) B Iaşi 38 30 68 Bine (B) 
C546 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C549 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C326 B Sibiu 38 30 68 Bine (B) 
C358 B Timiş 38 30 68 Bine (B) 
MIHALCEA Victoria Florentina (C.A.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C235 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C506 B Bihor 38 30 68 Bine (B) 
MUNTEANU Andrei (I.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C108 B Constanţa 38 30 68 Bine (B) 
C128 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C453 B Bacău 38 30 68 Bine (B) 
ORBECIU Andrei-Claudiu (O.C.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C539 B Alba 38 30 68 Bine (B) 
C497 B Giurgiu 38 30 68 Bine (B) 
PETRARU Alexandru Sorin (S.) B Sibiu 38 30 68 Bine (B) 
C337 B Neamţ 38 30 68 Bine (B) 
C372 B Timiş 38 30 68 Bine (B) 
C464 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C131 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C461 B Iaşi 38 30 68 Bine (B) 
C362 B Cluj 38 30 68 Bine (B) 
C223 B Iaşi 38 30 68 Bine (B) 
C417 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C349 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C526 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C446 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C482 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
ŢÂNŢĂREANU Diana-Maria (O.) B Mureş 38 30 68 Bine (B) 
VIȘA Octavia-Andreea (D.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C365 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C520 B Prahova 38 30 68 Bine (B) 
C293 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 
C188 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C469 B Covasna 37 30 67 Bine (B) 
C561 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
BOLBA Ionuț Cristian (I.) B Satu Mare 37 30 67 Bine (B) 
C416 B Sălaj 37 30 67 Bine (B) 
C179 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C248 B Timiş 37 30 67 Bine (B) 
C352 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C165 B Cluj 37 30 67 Bine (B) 
C596 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 



9 
 

C628 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
COMAN Elena-Corina (V.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C187 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C127 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C447 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C177 B Iaşi 37 30 67 Bine (B) 
C226 B Maramureş 37 30 67 Bine (B) 
C173 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C152 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C176 B Mehedinţi 37 30 67 Bine (B) 
C656 B Vrancea 37 30 67 Bine (B) 
C150 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C588 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C212 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C598 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C457 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C476 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C645 B Mureş 37 30 67 Bine (B) 
KOVÁCS Regina-Katalin (Ș.) B Cluj 37 30 67 Bine (B) 
C607 B Iaşi 37 30 67 Bine (B) 
C571 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C595 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C524 B Timiş 37 30 67 Bine (B) 
MUREȘAN Rebeca-Lidia (V.) B Timiş 37 30 67 Bine (B) 
NICEA Cristina (R.F.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
NIȚU Andrei-Vlad (I.G.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C413 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C676 B Mureş 37 30 67 Bine (B) 
C448 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C325 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C507 B Botoşani 37 30 67 Bine (B) 
C237 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C494 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C673 B Mureş 37 30 67 Bine (B) 
C483 B Iaşi 37 30 67 Bine (B) 
C629 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
ȘERBAN Mihnea-Andrei (N.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C370 B Mureş 37 30 67 Bine (B) 
C679 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C660 B Iaşi 37 30 67 Bine (B) 
C151 B Cluj 37 30 67 Bine (B) 
C210 B Prahova 37 30 67 Bine (B) 
C478 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
C137 B Timiş 37 30 67 Bine (B) 
C498 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 
ZARIOIU Cristian (G.) B Vâlcea 37 30 67 Bine (B) 
C394 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 



10 
 

C671 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C377 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C547 B Iaşi 36 30 66 Bine (B) 
C610 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C510 B Cluj 36 30 66 Bine (B) 
C557 B Cluj 36 30 66 Bine (B) 
C134 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
BUHUȘ Eduard-Constantin (C.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C535 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C318 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C285 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C639 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C516 B Dolj 36 30 66 Bine (B) 
COMĂNOIU Elena-Rucsandra (F.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C574 B Iaşi 36 30 66 Bine (B) 
C495 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
DINCESCU Andrei Christofor (B.F.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C181 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
DINU Alexandra (C.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C566 B Braşov 36 30 66 Bine (B) 
C504 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C578 B Constanţa 36 30 66 Bine (B) 
C638 B Timiş 36 30 66 Bine (B) 
GHEORGHE Ioan-Andrei (M.D.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C115 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C465 B Mureş 36 30 66 Bine (B) 
C387 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C215 B Iaşi 36 30 66 Bine (B) 
C252 B Hunedoara 36 30 66 Bine (B) 
C138 B Ialomiţa 36 30 66 Bine (B) 
C218 B Bihor 36 30 66 Bine (B) 
C455 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C389 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C530 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C585 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C582 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
MAXINIUC Sebastian-Adelin (D.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C242 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C166 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C183 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C208 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C363 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
NIȚULESCU Ana-Ruxandra (I.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C245 B Timiş 36 30 66 Bine (B) 
C396 B Braşov 36 30 66 Bine (B) 
C194 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C202 B Timiş 36 30 66 Bine (B) 



11 
 

C148 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C397 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C551 B Dolj 36 30 66 Bine (B) 
C361 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C288 B Bihor 36 30 66 Bine (B) 
C121 B Prahova 36 30 66 Bine (B) 
C272 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 
C514 B Iaşi 36 30 66 Bine (B) 
C487 B Cluj 36 30 66 Bine (B) 
C460 B Suceava 35 30 65 Bine (B) 
C265 B Constanţa 35 30 65 Bine (B) 
C477 B Vrancea 35 30 65 Bine (B) 
C640 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C635 B Timiş 35 30 65 Bine (B) 
C421 B Bihor 35 30 65 Bine (B) 
C354 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C674 B Cluj 35 30 65 Bine (B) 
C615 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C407 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C364 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C440 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C649 B Vaslui 35 30 65 Bine (B) 
C590 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C303 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C157 B Timiş 35 30 65 Bine (B) 
C577 B Neamţ 35 30 65 Bine (B) 
ISTRATE Alexandru (D.) B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C505 B Timiş 35 30 65 Bine (B) 
C636 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C550 B Sălaj 35 30 65 Bine (B) 
MATEI-BUZERA Albert-Georgian (M.) B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C548 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C536 B Cluj 35 30 65 Bine (B) 
C657 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C454 B Prahova 35 30 65 Bine (B) 
OLTEANU Ion-Liviu (I.) B Vâlcea 35 30 65 Bine (B) 
C256 B Cluj 35 30 65 Bine (B) 
C427 B Bacău 35 30 65 Bine (B) 
C604 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C552 B Braşov 35 30 65 Bine (B) 
C423 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C500 B Cluj 35 30 65 Bine (B) 
C320 B Iaşi 35 30 65 Bine (B) 
C353 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C439 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C277 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C471 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 



12 
 

C321 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 
C491 B Harghita 35 30 65 Bine (B) 
C647 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C378 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
C263 B Cluj 34 30 64 Bine (B) 
C562 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C123 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
C545 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C563 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
C160 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C390 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
FIREZ Mihai-Iulian (D.) B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C404 B Galaţi 34 30 64 Bine (B) 
C331 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C395 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C443 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C489 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C436 B Cluj 34 30 64 Bine (B) 
C589 B Covasna 34 30 64 Bine (B) 
C324 B Timiş 34 30 64 Bine (B) 
C330 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C306 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C392 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C666 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C301 B Teleorman 34 30 64 Bine (B) 
MÎNDRECI Alexandru-Mihai (H.C.) B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C289 B Cluj 34 30 64 Bine (B) 
C327 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C398 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
C667 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C110 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C178 B Timiş 34 30 64 Bine (B) 
C509 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C665 B Braşov 34 30 64 Bine (B) 
C403 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C486 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C345 B Iaşi 34 30 64 Bine (B) 
C339 B Maramureş 34 30 64 Bine (B) 
C257 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
SELAMET Hakan-Selim (I.) B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 
C581 B Maramureş 34 30 64 Bine (B) 
C229 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C527 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C238 B Cluj 33 30 63 Bine (B) 
C528 B Neamţ 33 30 63 Bine (B) 
C153 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C251 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 



13 
 

C644 B Timiş 33 30 63 Bine (B) 
C319 B Sibiu 33 30 63 Bine (B) 
C410 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C508 B Cluj 33 30 63 Bine (B) 
C222 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
JÓZSA Ede (F.) B Covasna 33 30 63 Bine (B) 
C534 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
LUMPERDEAN Andrada-Loana (V.) B Cluj 33 30 63 Bine (B) 
C567 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C428 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C300 B Timiş 33 30 63 Bine (B) 
C593 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C652 B Maramureş 33 30 63 Bine (B) 
C258 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C308 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C282 B Galaţi 33 30 63 Bine (B) 
C560 B Timiş 33 30 63 Bine (B) 
C103 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C156 B Bihor 33 30 63 Bine (B) 
RADU Nicole-Georgiana (I.) B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C113 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C653 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C434 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C537 B Neamţ 33 30 63 Bine (B) 
C678 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 
C230 B Galaţi 33 30 63 Bine (B) 
C221 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C384 B Giurgiu 32 30 62 Bine (B) 
C270 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C112 B Cluj 32 30 62 Bine (B) 
C411 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C462 B Sibiu 32 30 62 Bine (B) 
C470 B Constanţa 32 30 62 Bine (B) 
C386 B Braşov 32 30 62 Bine (B) 
CONSTANTIN George-Claudiu (G.) B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
CONSTANTIN Georgian (I.) B Constanţa 32 30 62 Bine (B) 
C323 B Iaşi 32 30 62 Bine (B) 
C623 B Arad 32 30 62 Bine (B) 
C106 B Iaşi 32 30 62 Bine (B) 
C124 B Bihor 32 30 62 Bine (B) 
C126 B Cluj 32 30 62 Bine (B) 
C435 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C182 B Constanţa 32 30 62 Bine (B) 
C669 B Iaşi 32 30 62 Bine (B) 
C622 B Gorj 32 30 62 Bine (B) 
C374 B Cluj 32 30 62 Bine (B) 
C450 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 



14 
 

PANGHE Tiberiu-Andrei (A.) B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C492 B Bihor 32 30 62 Bine (B) 
C227 B Cluj 32 30 62 Bine (B) 
ŞERBAC Răzvan-Mihai (V.I.) B Maramureş 32 30 62 Bine (B) 
TUDOR-CĂPRARIU Luana-Tiasimna () B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 
C663 B Dolj 31 30 61 Bine (B) 
C675 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C632 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C224 B Alba 31 30 61 Bine (B) 
C220 B Dolj 31 30 61 Bine (B) 
C518 B Cluj 31 30 61 Bine (B) 
C600 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C473 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C355 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C280 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C503 B Cluj 31 30 61 Bine (B) 
C437 B Constanţa 31 30 61 Bine (B) 
C568 B Prahova 31 30 61 Bine (B) 
C201 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C544 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C261 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C603 B Bihor 31 30 61 Bine (B) 
C198 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C189 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C249 B Ilfov 31 30 61 Bine (B) 
C512 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C196 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C162 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 
C591 B Iaşi 31 30 61 Bine (B) 
C149 B Harghita 31 30 61 Bine (B) 
C630 B Cluj 30 30 60 Bine (B) 
C367 B Cluj 30 30 60 Bine (B) 
C605 B Bucureşti 30 30 60 Bine (B) 
C625 B Iaşi 30 30 60 Bine (B) 
C525 B Cluj 30 30 60 Bine (B) 
C174 B Braşov 30 30 60 Bine (B) 
C612 B Iaşi 30 30 60 Bine (B) 
POPA Mihaela (C.) B Timiş 30 30 60 Bine (B) 
C631 B Gorj 30 30 60 Bine (B) 
VARGA Alex-Oliviu (M.) B Cluj 30 30 60 Bine (B) 

 
 

  



15 
 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 415 din 11 decembrie 2025 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final 

Calificativ 

C231 B Cluj 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C662 B Cluj 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C253 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C502 B Iaşi 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C142 B Cluj 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C668 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C195 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C297 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C169 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C532 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
C191 B Timiş 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 
IOVANA Raluca-Andra (A.C.) B Mehedinţi 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 
C641 B Iaşi 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 
C233 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 
C291 B Mehedinţi 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 
C379 B Iaşi 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 
C409 B Bucureşti 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 
C538 B Constanţa 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 
PANDELEA Aurel Claudiu (A.) B Călăraşi 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 
C393 B Mehedinţi 26 30 56 Nesatisfăcător (NS) 
C139 B Dâmboviţa 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 
PETRIMAN Silviu-Ștefan () B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 
C564 B Iaşi 23 30 53 Nesatisfăcător (NS) 
C159 B Gorj 23 30 53 Nesatisfăcător (NS) 
IONESCU Aurel () B Bucureşti 19 30 49 Nesatisfăcător (NS) 

 

 

 
  



16 
 

Anexa nr. 3 la Decizia Comisiei Permanente nr. 415 din 11 decembrie 2025 
 

Nume şi 
prenume 

(iniţială)  /  COD 

Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

A3-1 Argeș INPPA Central incompatibil 

A3-2 Argeș INPPA Central Suspendare 

A3-3 

București 

INPPA Central promovat anul II 2022, absent examen 2023, cerere amanare exam 
2024, absent examen absolvire 2025 

Amanare 2025 

A3-4 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-5 București INPPA Central Suspendare 

A3-6 București INPPA Central Inactiv 

A3-7 București INPPA Central Inactiv 

A3-8 București INPPA Central Incompatibil 

A3-9 București INPPA Central radiata  la cerere cu 07.11.2025 

A3-11 București INPPA Central incompatibil  

A3-12 București INPPA Central suspendata la cerere cu 31.10.2025, 
absent examen absolvire 2025 

A3-13 București INPPA Central Suspendare 

A3-14 București INPPA Central Incompatibil 

A3-15 București INPPA Central Incompatibil 

A3-16 București INPPA Central Incompatibil 

A3-17 București INPPA Central înscris ca av stg la data de 03.11.2023,  suspendat ]n perioada 
22.11.2024-14.04.2025, nepromovat anul 2(2025) 

A3-18 București INPPA Central înscrisa ca av stg la data de 03.11.2023, suspendat în perioada 
22.11.2024-25.08.2025 

A3-19 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-20 București INPPA Central Suspendare 

A3-21 București INPPA Central Incompatibil 

A3-21 București INPPA Central suspendare CIC, nepromovat anul 2(2025) 

A3-22 București INPPA Central Suspendare 

A3-23 București INPPA Central nepromovat anul 1,2 INPPA, suspendare  

A3-24 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-25 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-26 București INPPA Central nepromovat anul 1,2 INPPA, incompatibil de la data de 29.03.2024 

A3-27 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA, incompatibil de la data de 02.04.2024 

A3-28 București INPPA Central Suspendare 

A3-29 București INPPA Central Incompatibil 

A3-30 București INPPA Central Suspendare 

A3-31 
București 

INPPA Central  nepromovat examen absolvire 2022, absent examen 2023, 2024, 
2025, suspendare  

A3-32 București INPPA Central Incompatibil 

A3-33 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-34 București INPPA Central Suspendare 

A3-35 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-36 Călărași INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 



17 
 

Nume şi 
prenume 

(iniţială)  /  COD 

Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

A3-37 Ilfov INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-38 Ilfov INPPA Central nepromovat exam  2018,2019,2021, 2022, 2023, absent examen 
absolvire 2024, 2025 

A3-39 Prahova INPPA Central solicită amânare medicală, nepromovare anul 2 INPPA 

A3-40 Prahova INPPA Central Suspendare 

A3-41 Prahova INPPA Central Suspendare 

A3-42 PRAHOVA INPPA Central Suspendare 

A3-43 Prahova INPPA Central nepromovat anul 1,2 INPPA 

A3-44 Suceava INPPA Central Suspendare 

A3-45 Tulcea INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-46 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-47 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-48 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

A3-49 București INPPA Central nepromovat anul 2 INPPA 

 

 


